cent, mille, million.

1. Cent prend un "s" au pluriel sauf s'il est suivi d'un autre nombre.

2. Mille est toujours invariable: jamais de "s".

3. Million prend un "s" au pluriel: deux millions.

Nombre Singulier

100 Cent (Cent)

200 Deux cents (Deux cents)

201 Deux cent un (Deux cent un)

1 000 Mille (Mille)

2 000 Deux mille (Deux mille)

1 000 000 Un million (Un million)

2 000 000  Deux millions  (Deux millions)

1 000 000 000 Un milliard (Un milliard)

2 000 000 000  Deux milliards (Deux milliards)

1. Remplissez le mot correct.